

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ

Kopun Vladimír
Hôrka nad Váhom
916 31 Hôrka nad Váhom
IČO: 11746106
IČ DPH: SK1020302195

Objednávka č.: 772019			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 6.3.2019	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: 30 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
batéria alkal. AA	16,00	ks		0,39 €	6,24 €
DYMO 59 422	1,00	ks		7,35 €	7,35 €
DYMO 59 423	1,00	ks		8,49 €	8,49 €
výbojka LU 50W	25,00	ks		8,33 €	208,25 €
kábel CYKY 3Cx2,5	24,00	m		0,60 €	14,40 €
poistka MEGA 500A	2,00	ks		5,25 €	10,50 €
rozperka vedenia	12,00	ks		4,75 €	57,00 €
LSN 16B/1	3,00	ks		3,09 €	9,27 €
páska vulkanizačná	1,00	ks		4,71 €	4,71 €
výbojka LU 70W	25,00	ks		6,84 €	171,00 €
LED reflektor 10W	2,00	ks		7,79 €	15,58 €
TL 36-S-4 pin	37,00	ks		3,89 €	143,93 €
zapaľovač 20-80W	37,00	ks		0,33 €	12,21 €
výbojka LU 100W	6,00	ks		8,30 €	49,80 €
SMH 70W/G12	20,00	ks		18,52 €	370,40 €
kábel CYKY 4Bx10	80,00	m		3,10 €	248,00 €
chránička FXKVR 50	100,00	m		0,67 €	67,00 €
chránička FXP 25	20,00	m		0,36 €	7,20 €
fólia výstražná	100,00	m		0,08 €	8,00 €
				Cena s DPH :	1 419,33 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !